
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO 
GABINETE DO PRESIDENCIA 

 

 

PORTARIA Nº. 015/2023 

 
Dispõe sobre a nomeação do Responsável pelas Publicações no 

Diário Oficial do Poder Legislativo da Câmara Municipal de 

Serrano do Maranhão/MA, e dá outras providências. 

 
                    WILTON ABREU DE ABREU, Presidente da Câmara Municipal de Serrano do 

Maranhão/MA, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno e a Lei Orgânica 

Municipal,  RESOLVE: 

                   Art. 1º. Nomear o senhor DENILSON DINIZ BORGES, portador do CPF nº 601.982.463-23, 

do Cargo de Assessor Parlamentar, para ser o RESPONSÁVEL PELAS PUBLICAÇÕES NO DIÁRIO 

OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL – DOM, da Câmara Municipal de Serrano do 
Maranhão/MA. 
                  

  Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
                   GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANO DO 

MARANHÃO/MA, 18 DE ABRIL DE 2023. 

 

 
WILTON ABREU DE ABREU  

PRESIDENTE DA CÂMARA 
 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________________ 

AV. DAS PALMEIRAS S/N – CENTRO - CEP: 65.269-000 

CNPJ: 01.731.335/0001/42 

E-mail:  camaramunicipalserrano@hotmail.com 

Site: https://www.cmserranodomaranhao.ma.gov.br/portal/index.php 
 

mailto:camaramunicipalserrano@hotmail.com

		2023-04-19T12:20:00-0300
	WILTON ABREU DE ABREU:00526888369




